



Łomianki, dnia 21 kwietnia 2021 r.

PROTOKÓŁ nr 1

Z POSIEDZENIA KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI PRZY RADZIE MIASTA W ŁOMIANKACH Z DNIA 19 KWIETNIA 2021 ROKU.

Posiedzenie Komisji, której przewodniczyła Mariola Niecikowska, które odbyło się w trybie zdalnym za pośrednictwem środków porozumiewania się na odległość.

W Posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przy Radzie Miasta w Łomiankach w następującym składzie: Piotr Bartoszewski, Grzegorz Lenard, Maciej Wroniewski, Agnieszka Zdunek i Mariola Niecikowska. W posiedzeniu uczestniczył również Naczelnik Wydziału Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Zagospodarowania Przestrzennego Pan Piotr Kowalski. W posiedzeniu Komisji nie uczestniczyli skarżący mieszkańcy ul. Czerwonego Kapturka, mimo wystosowanego przez Biuro Rady przy Radzie Miasta w Łomiankach pisma oraz e-maili.

Przewodnicząca stwierdziła kworum i zapoznała członków Komisji z porządkiem posiedzenia:

1. Rozpoczęcie posiedzenia.
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie skargi.
3. Sprawy różne.
4. Zamknięcie posiedzenia.

Obecni członkowie Komisji nie wnieśli zmian do porządku posiedzenia.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po zapoznaniu się z materiałami dotyczącymi skargi na działalność Burmistrza Łomianek, złożonej przez mieszkańców ul. Czerwonego Kapturka w Dziekanowie Leśnym, pismem wyjaśniającym otrzymanym z Wydziału Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Zagospodarowania Przestrzennego oraz zapoznaniu się z wypowiedzią ustną Pana Naczelnika Piotra Kowalskiego, w której przedstawił ponownie wyjaśnienia

Rada Miejska w Łomiankach

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji



ul. Warszawska 115, 05-092 Łomianki

tel. 22 768 63 41, faks 22 768 63 02

biuro.rady@lomianki.pl

umig@lomianki.pl

www.lomianki.pl



odnoszące się do ww. skargi. Niestety Komisja nie mogła się zapoznać ze stanowiskiem skarżących.

Następnie Komisja Skarg, Wniosków i Petycji przystąpiła do zaopiniowania skargi wniesionej przez mieszkańców ul. Czerwonego Kapturka w Dziekanowie Leśnym na działalność Burmistrza Łomianek.

Głosowanie imienne, w którym uczestniczyło 5 członków Komisji na 5 obecnych **zaopiniowała skargę na działalność Burmistrza Łomianek jako bezzasadną.**

Głosy oddane przez członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zostały oddane następująco:

- 3 głosy za tym, iż skarga jest bezzasadna;
- 2 głosami wstrzymującymi się.

W dalszej części posiedzenia Komisja przeszła do punktu 3 dotyczącego spraw różnych. Obecni na posiedzeniu członkowie Komisji nie wnieśli żadnych spraw.

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia, przewodnicząca Komisji podziękowała wszystkim obecnym i zamknęła posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Protokół sporządziła
Przewodnicząca Komisji
Skarg, Wniosków i Petycji
Mariola Niecikowska